



Nabór uzupełniający MPRK o projekty zlokalizowane na terenach przemysłowych

2017-10-13

Gmina Miejska Kraków, Wydział Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa, ogłasza nabór uzupełniający projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych do Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (MPRK) organizowany na podobnych zasadach jak pierwotny nabór projektów z 2016 r. Celem naboru jest uzupełnienie Listy planowanych, podstawowych projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych stanowiącej Załącznik nr 3 do MPRK o projekty zlokalizowane na terenach przemysłowych (powojaskowych, pokolejowych, powydobywczych).

W naborze mogą wziąć udział projekty realizujące cele rewitalizacji wskazane w MPRK oraz zlokalizowane na terenach przemysłowych wchodzących w skład obszaru rewitalizacji wskazanego w MPRK. Dopuszcza się lokalizację poza obszarem rewitalizacji, pod warunkiem uzasadnienia wpływu danego projektu rewitalizacyjnego na rozwiązywanie zdiagnozowanych problemów społecznych występujących na obszarze rewitalizacji MPRK.

Nabór uzupełniający trwać będzie do 26 października 2017r. ze względu na krótki czas naboru i kolejne czynności podejmowane w celu zaktualizowania MPRK fiski projektowe należy składać elektronicznie na adres rewitalizacja@um.krakow.pl lub na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa.

Umieszczenie projektu na liście planowanych, podstawowych projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych w MPRK, umożliwia m.in. ubieganie się o środki z funduszy UE w naborach do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego (UMWM). Dla projektów, które będą ubiegały się o wsparcie ze środków RPO WM 2014-2020 w ramach 11 Osi priorytetowej Rewitalizacja Przestrzeni Regionalnej, Działanie 11.4 Rewitalizacja terenów przemysłowych, należy mieć na względzie wymagania zawarte w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych RPO WM 2014-2020.

Termin naboru w ramach RPO WM 2014-2020 dla **Działania 11.4** Rewitalizacja terenów przemysłowych to **grudzień 2017 r.**

[Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020](#)

Uwaga! Umieszczenie projektu na liście planowanych, podstawowych projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych w MPRK nie jest równoznaczne z jego aplikowaniem o środki unijne do RPO WM! Wnioski w ramach bieżącego naboru do RPO WM składa bezpośrednio projektodawca podczas ogłoszonego przez UMWM naboru.

Dokumenty dotyczące naboru projektów

[Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nr 2549 z dnia 12.10.2017 w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru projektów do Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa, przyjęcia Regulaminu naboru oraz powołania Komisji ds. kwalifikacji projektów rewitalizacyjnych wraz z](#)



**Magiczny
Kraków**

[przyjęciem Regulaminu pracy Komisji.](#)

[Regulamin naboru projektów do MPRK](#)

[Wzór fiszki projektowej](#)

[Instrukcja wypełnienia fiszki](#)

[Regulamin pracy Komisji ds. kwalifikacji projektów rewitalizacyjnych do MPRK](#)